No. EXPEDIENTE

PROINDUSTRIA

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0012

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
Acta de Adjudicacion

Acta No.012-2022
En Santo Domingo D.N., capital de la Republica Dominicana, a los once (14) dias del mes de

marzo del afio dos mil veintidds (2022), siendo las 2:00 p.m., se procedié a evaluar las ofertas
enviadas del Proceso de Compra Menor via el portal fransaccional en presencia del Llic.
Arismendi Manuel Ddjer Camilo, Director Administrativo y Financiero, responsable de la
Organizacién, Conduccidn y Ejecucién del Presente Proceso de Compras y/o Servicios, la Sra.
Cynthia Lisbeth Gonzdlez Cabrera Enc. Interina del Departamento Administrativo, la Licda. Natalia
Almdnzar, Enc. Division de Compras y Contrataciones y la Ing. Rossy Sebastidn Analista de
Compras y Contrataciones para la “COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER UTILIZADOS EN
ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA Y PARQUES INDUSTRIALES". Procedimiento Ref.
PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0012.

Para celebrar este procedimiento se invité a tres (3) oferentes, via el Portal Transaccional: LOPEZ
OFFICE SUPPLY, S.R.L., BERNARD SALVADOR ACOSTA PENA, CLAUDIO RAFAEL ACOSTA LOPEZ de los
cuales ningunos enviaron sus ofertas. Los oferentes: enviaron su oferta via el Portal Transaccional
y los Oferentes; SIMBEL, S.R.L.,, AVG COMERCIAL, S.R.L., LITANG INVESTMENTS, S.R.L., SUPLIGENSA,
S.R.L., GESTORES TROPICALES, S.R.L., ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, S.R.L., MAXIBODEGAS
EOP DEL CARIBE, SRL, WENDY'S MUEBLES, SRL, Y ANLM SOLUTION, S.R.L., los oferentes SARAPE S.R.L.,
Y VEMEN (VENTURA MENDIETA, S.R.L., enviaron sus ofertas en fisicos. Este proceso fue publicado, a
trcvés, de la pagina Web de PROINDUSTRIA www.proindustria.gob.do, Seccion Transparencia y
en el Portal Transaccional de la Direccion General de Contrataciones Publicas (DGCP), en
cumplimiento de las disposiciones de la Ley No. 340-06 y su Reglamento de Aplicacion mediante

el Decreto No. 543-12. En este sentido, se recibid un total de once (11) ofertas, como detallamos [ﬁ
a continuacién:
EMPRESA O _ - MONTO
NO. . SUPLIDOR . OBJETO DE LA. CONTRATACION RPE OFERTADO
MAXIBODEGAS EOP | COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA  SER
1 oe UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 42117 |RD$126,578.10
L CARIBE, S.R.L. Y PARQUES INDUSTRIALES.
ABASTECIMIENTOS COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER
2 UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 18531 |RD$191,608.40

COMERCIALES FJJ, SRL | v p ARQUES INDUSTRIALES.

COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER
3 | SUPLIGENSA, SRL UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 10625 |RD$197.969.78
Y PARQUES INDUSTRIALES.
COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER
4 | ANLM SOLUTION, SRL [ UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 84062 | RD$224,553.94
Y PARQUES INDUSTRIALES.

GESTORES TROPICALES, | COMPRA DE  ELECTRODOMESTICOS PARA  SER
5 SRL UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 101262 | RD$217,662.80
Y PARQUES INDUSTRIALES.

COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER
6 | AVG COMERCIAL, SRL | UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 7648 | RD$235,823.00
Y PARQUES INDUSTRIALES.
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COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER
7 | WENDY'S MUEBLES, SRL | UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 1951 | RD$224,840.56
Y PARQUES INDUSTRIALES.

COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER
8 | SIMBEL,SRL UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 92999 | RD$280,150.04
Y PARQUES INDUSTRIALES.

LTANG INVESTMENTS, | COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER

9 UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 70960 | RD$334,257.42
SRL Y PARQUES INDUSTRIALES.
V; COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER
10 EMEN  [YERRURR UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 51673 | RD$329,864.87
MENDIETA, S.R.L., Y PARQUES INDUSTRIALES.
COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER
11 | SARAPE, SRL UTILIZADOS EN ESTA SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA | 102265 | RD$332,381.80

Y PARQUES INDUSTRIALES.

Al analizar las propuestas recibidas, el Andlisis de las Ofertas y la Relacion Cumple/No Cumple,
de la documentacidon requeridas, ver anexos, se pudo constatar que el oferente:
ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL, AVG COMERCIAL, S.R.L. y WENDY'S MUEBLES, S.R.L., son
los que mds cumplen con los articulos evaluados segun informe de homologacion de la Unidad
Requirente y con todas las documentaciones requeridas para este proceso.

El Oferente ANLM SOLUTION, S.R.L., no entrego todas las documentaciones requeridas.

El Oferente VEMEN (VENTURA MENDIETA, S.R.L., no enitrego todas las documentaciones
requeridas.

Los Oferentes MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, S.R.L., ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL,
SUPLIGENSA, S.R.L., GESTORES TROPICALES, SRL.,, AVG COMERCIAL, S.R.L., WENDY'S MUEBLES, S.R.L.,
SIMBEL, S.R.L., LITANG INVESTMENTS, S.R.L., SARAPE, S.R.L., entregaron los documentos requeridos.

Por tal razén se procede adjudicar a los oferentes: ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL,, los
items 3,5 y 7 por un Monto Total de RD$113,209.20, AVG COMERCIAL, S.R.L., los ftems 1 y4 porun
Monto Total de RDS$37,052.00 y WENDY'S MUEBLES, S.R.L., los items 2 y é por un Monto Total de
RD$34,588.16 por considerar que sus ofertas son las que mds cumple con las especificaciones,
para los fines y cometido de la institucion para el interés general.
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DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL

iftem

Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacién Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD NO APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD NO APLICA
5] NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
# NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS

™ ConthaTiCioNEs
Original 1 - Expediente de Compras(‘,),ﬂum ¥

Copia 1- Para archivar
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COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DiVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMEBRE DEL OFERENTE: SUPLIGENSA, SRL

ftem

Descripcion de los Articulos

Unidad de Medida

Evaluacién Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD NO APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD NO APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Ct:pmpras(").E.-lwmis

Copia 1- Para archivar
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y COMPET!TIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: AVG COMERCIAL, SRL

item

Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacién Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD NO APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compra

Copia 1- Para archivar
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COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: WENDYS MUEBLES, SRL

item

Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacién Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD NO APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD NO APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras'

Copia 1- Para archivar
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COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: SIMBEL, SRL

lfem

Descripcion de los Ariculos Unidad de Medida Evaluacion Observacion
] ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD NO APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras(‘/)wnm

Copia 1 - Para archivar
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COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: LINTANG INVESTIMENT SRL

item

Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacion Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
S5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1-Para archivar
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COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: VEMEN (VENTURA MENDIETA), SRL

item Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacién | Observacién
] ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS
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Original 1 - Expediente de Compras(‘]),"um
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL
item Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacion Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD NO ENVIO IMAGEN
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD NO ENVIO IMAGEN
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS
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COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: SARAPE, SRL
item & ‘ bescﬁpcién de los Articulos Unidad de Medida Evaluacion Observucién:'
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD NO APLICA
2 ABANICO DETECHO UNIDAD NO APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD AOLICA

Original 1 - Expediente de Compras FOBLICAS
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COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: GESTORES TROPICALES

item Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacién Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD NO APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD NO APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
Copia 1~ Para archivar o
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) COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: ANLM SOLUTION, SRL

item Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacién Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD NO APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD NO APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD APLICA
6 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1-Para archivar
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DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

NOMBRE DEL OFERENTE: MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL

Item

Descripcion de los Articulos Unidad de Medida Evaluacion Observacion
1 ABANICO DE PEDESTAL UNIDAD APLICA
2 ABANICO DE TECHO UNIDAD APLICA
3 BEBEDERO DE AGUA UNIDAD APLICA
4 ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS UNIDAD APLICA
5 NEVERA EJECUTIVA DE 4 PIES COLOR GRIS UNIDAD NO ENVIO IMAGEN
I3 NEVERA MEDIANA DE 10 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD NO ENVIO IMAGEN
7 NEVERA MEDIANA DE 12 PIES CUBICOS COLOR GRIS UNIDAD APLICA

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1- Para archivar
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0012

= = = - = > = — = ; P g T = TRE TR o, IETHERT TR ~
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CRITERIOS
CUMPLE |  NO CUMPLE CUMPLE |  NO CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

1. Formulario No. SNCC.F.033 y/o Cofizacién. con el [TBIS fransparentado, las

Condiciones de Pago y Términos de Entrega debidamente frmada y sellada L v ¥ v v . | v v v v v

por el representante legal.

2. Cerlificaciones pago de impuestos (DGl y T55) actualizado (NO

SUBSANABLE) A v v v v J v i N N J

3. Registro de Proveedor del estado (RPE| actualizado (NO SUBSANABLE) < v v 4 ¥ 7 ¥ ¥ VY v N

4. Formulario de Informacién del Oferente Mo. SNCC.F.042. 7 z N v ¥ N ¥ ¥ J y ]

4. Registro Mercantil (NO SUBSANABLE) Ll y V ¥ ¥ ¥ v ¥ 4 4 J

5. Cerfificacion MiPymes (NO SUBSANABLE) ¥ v ) v v ¥ v ¥ ) ] N

&.Fichas Tecnicas (NO SUBSANABLE) ¥ v ) v v v v v ¥ 'l ]

—
Observaciones:

1-MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

2-ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

3-SUPLIGENSA, SRL, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

4-ANLM SOLUTION, SRL, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso, le falto el Registro Mercantil. (NO SUBSANABLE)

5-GESTORES TROPICALES, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso

§-AVG COMERCIAL, SRL, Este proveedor entregd fodos los documentos requeridos para este proceso,

7-WENDYS MUEBLES, SRL, Este proveedor eniregd todos los documentos requeridos para este procese.

8- SIMBEL, SRL, Este proveedor enfregd todos los documentos requeridos para este proceso.
9-LINTANG INVESTIMENT SRL, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

10-SARAPE, SRL, este proveedor no enfrago el registro Mercantil (no subsanable)

11-VEMEN (VENTURA MENDI

Analista df'\Corpras y Confrataciones

A SRL, Este proveedor entregd fodos los documentos requeridos para este pr
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ANALISIS DE OFERTAS
1 10 Unidad Abanico de Pedestal 250000 | 2500000 | 2.990.00 29.900.00 | 2.861.00 28.610.00 2.529.00 | 25.290.00 | 2.695.00 | 26,950.00 2,650.00 26,500.00 6.650.00 66,500.00 | 440678 | 44.067.80 | 5453.00 | 54,530.00 | 5.568.00 | 5548000 | 559125 | 55912.50
2 1 Unidad Abanico de Techo 5.355.00 5.355.00 4,990.00 4,990.00 3.426.00 3.426.00 3.300.00 | 3.300.00 4.700.00 | 4.700.00 2.950.00 2,950.00 4,312.00 4,312.00 6,610.17 6,610.17 8.113.00 8.113.00 4.720.00 4.720.00 | 10.500.00 | 10,500.00
3 2 Unidad Bebedero De Agua 8.800.00 | 17.600.00 | 7.990.00 15.980.00 | 9.209.00 18.418.00 14,317.00 | 28.634.00 | 11.000.00 | 22.000.00 17.500.00 35.000.00 16,200.00 32,400.00 | 15423.73 | 30.847.46 | 21.000.00 | 42,000.00 | 19.200.00 | 38.400.00 | 15.391.25 | 30,782.50
4 4 ~__Unidad Estufa Eléctica De 2 Hornillas 2.53500 | 10,140.00 1.390.00 5.560.00 1.590.00 6.360.00 1.317.00 5.268.00 1.920.00 7.680.00 1.225.00 4,900.00 1.820.00 7.,280.00 2,754.24 11,016.96 2,660.00 10.640.00 1,920.00 7.680.00 2.091.25 8,365.00
5 3 Unidad tiva De 4 Pies Color Gri 0.00
ni Nevera Ejecutiva es Color Gris 15990.00 | 4797000 | 16011.00 48,033.00 18,180.00 | 54,540.00 | 16,380.00 | 49.140.00 19.500.00 58.500.00 13.300.00 39,900.00 | 20,381.36 | 61,144.08 | 19.600.00 | 58.800.00 | 22,400.00 | 67.200.00 | 21.692.25 | 45076.75
8 1 Unidad Nevera Mediana De 10 Pies Cubicos 0.00
Color Gris i 25,990.00 | 2599000 | 22,881.00 22,881.00 35,248.00 | 35248.00 | 35.995.00 | 35.995.00 32.500.00 32,500.00 25,500.00 2550000 | 39.661.02 | 39.661.02 | 60,193.00 | 40,193.00 | 46,00000 | 45,000.00 | 46,793.50 | 46,793.50
7 1 Unidad Nevera _Meclicna De 12 Pies Cubicos 40.700.00 | 40,700.00
Color Gris 31,99000 | 31,90.00 | 40,043.00 40,043.00 38,003.00 | 38,003.00 | 37.995.00 | 37.995.00 39.500.00 39.500.00 31,600.00 31.60000 | 44.067.80 | 44,067.80 | 48.993.00 | 48,993.00 | 62,000.00 | 6200000 | 62,11625 | 62.116.25
Subtotal RDS| 59,890.00 | 98.795.00 | 91.330.00 | 142.380.00 | 96.021.00 167.771.00 | 112.894.00| 190.283.00 | 110.6485.00| 184.460.00 | 115,825.00 | 199.850.00 99.382.00 207,492.00 | 133,305.10 | 237,415.29 | 144,012.00 | 283,249.00 | 141,808.00 | 281.480.00 | 164.175.75 | 279,544.50
ITBIS RDS| 10,780.20 | 17,783.10 | 14.439.40 | 29.228.40 | 17.283.78 30.198.78 20,320.92 | 34,250.94 | 19.923.30 | 33.202.80 20.848.50 35.973.00 17.888.76 37,348.56 | 23,994.92 | 42,734.75 | 29,882.14 | 50,988.42 | 2912544 | 50.702.40 | 29.551.44 | 50.318.37
Total RDS| 70.670.20 | 114,578.10 | 107,769.40 | 191,608.40 [113,304.78 197,969.78 133,214.92| 224,533.94 | 130,508.30| 217.662.80 | 134.473.50 235,823.00 117,270.76 | 244,840.56 | 157,300.02 | 280,150.04 | 195,894.16 | 334,257.42 | 190,933.44 | 332,382.40 | 193.727.39| 329.864.87
OBSERVACIONES:
1-  MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL, no cotizé los items 5 y é de los requeridos, crédito a 30 dias tiempo de entrega de 3 a 5 dias luego de emitida la orden, indica marcas en los items cotizados.
2. ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FlJ, SRL, cofizé los 7 arliculos, no estable fiempo de entrega ni condiciones de pago, garantia 1 afic en los arficulos 1,3,6 y 7., solo especifica marca en lositems 3y 5.
3. SUPLIGENSA, SRL cotizé los 7articulos, condiciones de pago 45 dias, no establece tiempo de enfrega, garantia de 12 meses, segun ficha tecnicq, establece marcas en los iftems 1,2,3,y 5.
4. ANLM SOLUTION, SRL, cotizé los 7 items, condiciones de pago 45 dias, tiempo de entrega inmediata, validez de la oferta 0 dias, no establece marca en el item No.0l
5. GESTORES TROPICALES, colizé los 7 items, eslablece condiciones de pago 30 dias, tiempo de entrega 5 dias luego de emitida la orden, no establece marcas en ning de los articul, tizados, segun oferta.
4- AVG COMERCIAL, SRL, colizd todos los 7 articulos, condiciones de pagos 30 dias, tiempo de entrega inmediata luego de recibir la orden, establece marcas en su colizacién, establece marca en los articulos cotizados.
7-  WENDYS MUEBLES, SRL., colizd todos los 7 flems, condiciones de pagos 30 dias de crédilos, enfrega inmediata despues de recibir la orden, garantia de un afio, no eslablece marca en el item No.3.
8-  SIMBEL SRL, colizé todos los 7 items, condicién de pago 60 dias créditos, entrega 2 dias del calendario porteior a la orden. no etablece marca en los articulos cofizal
9-  LINTANG INVESTIMENT SRL, credito a 30 dics, entrega inmediata, validez de la oferta 60 dias, especificgmassa.aq los arficulos cotizados.
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